



Coalgate Calf 18 April 2024

Commencing at 1.00pm

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|-------------------|---------------------|-----|-------------------------------|------|-----|-----|------------|--------|
| 500/501/ 502 | Brooksdale Station | 51 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 256 | \$940.00 | \$3.67 |
| 503/04/0 5/506 | Brooksdale Station | 77 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 230 | \$840.00 | \$3.65 |
| 507/508 | Brooksdale Station | 40 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 198 | \$720.00 | \$3.64 |
| 509 | Rockwood Farm | 15 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 275 | \$960.00 | \$3.49 |
| 510 | Rockwood Farm | 16 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 248 | \$900.00 | \$3.63 |
| 511 | Rockwood Farm | 12 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 192 | \$730.00 | \$3.80 |
| 513 | Taki Na Holdings | 6 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 278 | \$940.00 | \$3.38 |
| 514 | ST & CJ Bell | 13 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 275 | \$1,005.00 | \$3.65 |
| 515 | ST & CJ Bell | 16 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 248 | \$890.00 | \$3.59 |
| 516 | ST & CJ Bell | 16 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 220 | \$820.00 | \$3.73 |
| 517 | DC & FR Ensor | 16 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 246 | \$880.00 | \$3.58 |
| 518/519 | DC & FR Ensor | 27 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 214 | \$805.00 | \$3.76 |
| 520 | M & S Collier | 19 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 301 | \$1,060.00 | \$3.52 |
| 521 | M & S Collier | 17 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 277 | \$950.00 | \$3.43 |
| 522 | M & S Collier | 12 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 260 | \$900.00 | \$3.46 |
| 524 | P Barrett | 12 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 258 | \$890.00 | \$3.45 |
| 525 | P Barrett | 5 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 226 | \$800.00 | \$3.54 |
| 526 | Ngatapa Ltd | 9 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 293 | \$1,040.00 | \$3.55 |
| 527 | J Roper | 6 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 295 | \$930.00 | \$3.15 |
| 528 | Billingeimer & Ross | 5 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 304 | \$1,050.00 | \$3.45 |
| 529 | Lochlyn Ltd | 7 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 352 | \$1,195.00 | \$3.39 |
| 531 | J Roper | 5 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 213 | \$710.00 | \$3.33 |
| 532 | DL & LA McCallum | 8 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 326 | \$1,110.00 | \$3.40 |
| 534 | Wakaepa Farming | 11 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 245 | \$890.00 | \$3.63 |
| 535 | Wakaepa Farming | 10 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 196 | \$720.00 | \$3.67 |
| 536 | Ashley Dene Farm | 10 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 309 | \$1,060.00 | \$3.43 |
| 537 | Ashley Dene Farm | 6 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 269 | \$900.00 | \$3.35 |
| 539 | DC & FR Ensor | 13 | Angus Hereford x Steer Calves | HL | C10 | 240 | \$840.00 | \$3.50 |
| 540 | DC & FR Ensor | 9 | Angus Hereford x Steer Calves | HL | C10 | 206 | \$720.00 | \$3.50 |
| 541 | McDonald Downs | 10 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 197 | \$700.00 | \$3.55 |
| 542 | McDonald Downs | 27 | Angus & AH x Steer Calves | HL | C10 | 155 | \$585.00 | \$3.77 |
| 545 | D Scott | 3 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 182 | \$910.00 | \$5.00 |
| 546 | Taute Farm Trust | 6 | Charolais x Steer Calves | HL | C10 | 254 | \$820.00 | \$3.23 |
| 547 | Taute Farm Trust | 7 | Charolais x Steer Calves | HL | C10 | 236 | \$780.00 | \$3.31 |
| 548 | HA Faulkner | 13 | Charolais Steer Calves | HL | C10 | 255 | \$815.00 | \$3.20 |
| 549 | HA Faulkner | 5 | Charolais Steer Calves | HL | C10 | 234 | \$750.00 | \$3.21 |
| 550 | Totman Enterprises | 6 | Charolais x Steer Calves | HL | C10 | 278 | \$810.00 | \$2.91 |
| 551 | Totman Enterprises | 4 | Charolais x Steer Calves | HL | C10 | 224 | \$700.00 | \$3.13 |
| 552 | Cantabrian Fencing | 4 | Simmental x Steer Calves | HL | C10 | 310 | \$960.00 | \$3.10 |
| 554 | Glens of Tekoa | 17 | Hereford Steer Calves | HL | C10 | 218 | \$710.00 | \$3.26 |
| 556 | McDonald Downs | 4 | Hereford Steer Calves | HL | C10 | 163 | \$570.00 | \$3.50 |

| <i>PEN</i> | <i>VENDOR</i> | <i>NO.</i> | <i>DESCRIPTION</i> | <i>FIRM</i> | <i>TB</i> | <i>WGT</i> | <i>PRICE</i> | <i>C/KG</i> |
|-----------------|----------------------|------------|----------------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 557 | AM Hogarth | 3 | Angus x Steer Calves | HL | C10 | 283 | \$600.00 | \$2.12 |
| 558 | P Barrett | 8 | Ang & AH x Heifer Calves | HL | C10 | 236 | \$700.00 | \$2.97 |
| 559 | P Barrett | 7 | Angus & AH x Heifer Calves | HL | C10 | 186 | \$570.00 | \$3.06 |
| 560 | Spencer Farming | 22 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 198 | \$640.00 | \$3.23 |
| 561/562/ 563 | Spencer Farming | 59 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 171 | \$540.00 | \$3.16 |
| 564 | Spencer Farming | 16 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 147 | \$490.00 | \$3.33 |
| 565/566 | Rockwood Farm | 25 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 246 | \$710.00 | \$2.89 |
| 567/568 | Rockwood Farm | 28 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 212 | \$630.00 | \$2.97 |
| 569 | McDonald Downs | 9 | Angus & AH x Heifer Calves | HL | C10 | 191 | \$570.00 | \$2.98 |
| 570 | McDonald Downs | 13 | Ang & AH x Heifer Calves | HL | C10 | 151 | \$475.00 | \$3.15 |
| 571 | Spencer Farming | 5 | Angus Hereford x Heifer Calves | HL | C10 | 204 | \$590.00 | \$2.89 |
| 572 | Taki Na Holdings | 19 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 252 | \$700.00 | \$2.78 |
| 574 | Lochlyn Farm | 6 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 297 | \$810.00 | \$2.73 |
| 575 | Lochlyn Farm | 8 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 241 | \$700.00 | \$2.90 |
| 576 | Ngatapa | 9 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 263 | \$710.00 | \$2.70 |
| 577 | Ashley Dene Farm | 10 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 299 | \$780.00 | \$2.61 |
| 578 | Billingheimer & Ross | 6 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 273 | \$740.00 | \$2.71 |
| 579 | J Roper | 3 | Angus & AH x Heifer Calves | HL | C10 | 237 | \$660.00 | \$2.78 |
| 580 | Walker & Son | 6 | Angus & AH x Heifer Calves | HL | C10 | 222 | \$630.00 | \$2.84 |
| 581 | Ashley Dene Farm | 6 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 284 | \$755.00 | \$2.66 |
| 589 | HA Faulkner | 8 | Charolais x Heifer Calves | HL | C10 | 219 | \$640.00 | \$2.92 |
| 590 | Spencer Farming | 8 | Charolais x Heifer Calves | HL | C10 | 209 | \$630.00 | \$3.01 |
| 591 | Totman Enterprises | 6 | Charolais x Heifer Calves | HL | C10 | 228 | \$655.00 | \$2.87 |
| 592 | Totman Enterprises | 3 | Charolais x Heifer Calves | HL | C10 | 178 | \$520.00 | \$2.92 |
| 593 | Glens of Tekoa | 8 | Charolais x M/Sex (2S/6H) | HL | C10 | 222 | \$690.00 | \$3.11 |
| 594 | Cantabrian Fencing | 4 | Simmental x Heifer Calves | HL | C10 | 315 | \$840.00 | \$2.67 |
| 595 | Taute Farm Trust | 8 | Charolais x Heifer Calves | HL | C10 | 228 | \$650.00 | \$2.85 |
| 596 | DL & LA McCallum | 5 | Angus Heifer Calves | HL | C10 | 275 | \$775.00 | \$2.82 |
| 597 | Glens of Tekoa | 4 | Angus Hereford x Heifer Calves | HL | C10 | 156 | \$440.00 | \$2.82 |
| 598 | Taute Farm Trust | 5 | Charolais x M/Sex Calves (3S/2H) | HL | C10 | 174 | \$570.00 | \$3.28 |
| 599 | Glens of Tekoa | 8 | Hereford Heifer Calves | HL | C10 | 202 | \$590.00 | \$2.92 |
| 600 | McDonald Downs | 9 | Hereford Heifer Calves | HL | C10 | 177 | \$470.00 | \$2.66 |
| 601 | McDonald Downs | 16 | Hereford Heifer Calves | HL | C10 | 173 | \$460.00 | \$2.66 |
| 602 | McDonald Downs | 8 | Hereford Heifer Calves | HL | C10 | 135 | \$410.00 | \$3.04 |
| 603 | Floridale Angus | 2 | Angus Hereford x Heifer Calves | HL | C10 | 240 | \$600.00 | \$2.50 |
| 604 | LR Jenkins | 5 | Hereford M/Sex Calves (2S/3H) | HL | C10 | 244 | \$690.00 | \$2.83 |
| 605 | J Snow | 9 | Angus & AH x Heifer Calves | HL | C10 | 286 | \$715.00 | \$2.50 |
| 606 | AM Hogarth | 6 | Angus x Heifer Calves | HL | C10 | 241 | \$540.00 | \$2.24 |
| 607 | D Scott | 3 | Angus Hereford x Heifer Calves | HL | C10 | 233 | \$620.00 | \$2.66 |
| 608 | Ashley Dene Farm | 2 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 180 | \$600.00 | \$3.33 |
| 609 | Brooksdale Station | 1 | Angus Bull Calf | HL | C10 | 225 | \$610.00 | \$2.71 |
| 609a | Brooksdale Station | 1 | Angus Hereford x Steer Calf | HL | C10 | 245 | \$600.00 | \$2.45 |
| 609b | Brooksdale Station | 1 | Angus Hereford x Steer Calf | HL | C10 | 180 | \$600.00 | \$3.33 |
| 610 | Janefield Simmental | 3 | Simmental Bull Calves | HL | C10 | 348 | \$940.00 | \$2.70 |

| PEN | VENDOR | NO. | DESCRIPTION | FIRM | TB | WGT | PRICE | C/KG |
|------------|-----------------|------------|-----------------------------|-------------|-----------|------------|--------------|-------------|
| 611 | MKS 2016 Ltd | 3 | Simmental x Bulls | HL | C10 | 242 | \$660.00 | \$2.73 |
| 612 | Rockwood Farm | 3 | Angus Bull Calves | HL | C10 | 243 | \$670.00 | \$2.76 |
| 613 | Lockney Downs | 6 | Angus Bull Calves | HL | C10 | 252 | \$690.00 | \$2.74 |
| 614 | Walker & Son | 6 | Angus Bull Calves | HL | C10 | 236 | \$655.00 | \$2.78 |
| 615 | Floridale Angus | 3 | Angus & AH x Bulls | HL | C10 | 310 | \$700.00 | \$2.26 |
| 615a | Floridale Angus | 1 | Angus Bull Calf | HL | C10 | 240 | \$650.00 | \$2.71 |
| 616 | B Harris | 13 | Friesian Bull Calves | HL | C10 | 235 | \$630.00 | \$2.68 |
| 618 | Glens of Tekoa | 8 | AH x & Hereford Bull Calves | HL | C10 | 224 | \$640.00 | \$2.86 |
| 629 | Grassmere Downs | 1 | Angus Rig Calf | HL | C10 | 375 | \$780.00 | \$2.08 |
| 629a | Glens of Tekoa | 2 | Angus Steer Calves | HL | C10 | 135 | \$430.00 | \$3.19 |
| 630 | Lockney Downs | 2 | Xbred Steer Calves | HL | C10 | 228 | \$200.00 | \$0.88 |
| 630a | Lockney Downs | 1 | Angus Bull Calf | HL | C10 | 145 | \$410.00 | \$2.83 |

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.